
 
REFRESH4YOU POUKÁZKY 
 
DÁRKOVÝ POUKAZ NA CELOSTNÍ KOSMETICKÉ OŠETŘENÍ 
 
Komplexní ošetření pleti, praktické rády a příjemná masáž, vhodný dárek pro ženy i muže. Když                             
jsme spokojeni se svou vizáží, jsme vyrovnanější a sebevědomější. Můžeme se lépe soustředit na                           
svou práci, na prezentaci svých zájmů a projektů..protože na vzhledu záleží! 
vhodné pro: muže i ženy 
délka péče: 90 minut 
cena: 1400 Kč 
 
Reference:  
Moc vám děkuji za možnost si vyzkoušet poprvé v životě kosmetické ošetření. Vše bylo pro mě                               
nové a vrátil jsem se plný zážitků, dojmů a s dobrým pocitem! V budoucnu určitě Vaše služby                                 
ještě využiji. 
Ferdinand H., Vedoucí středoevropského oddělení průmyslových a logistických služeb 
 
DÁRKOVÝ POUKAZ NA FYZIOTERAPII  
 
Odhalte s fyzioterapeutkou svá slabá místa a zbavte se jich dříve, než se projeví potížemi                             
pohybového systému. Pokud již máte pohybové potíže, zjistěte co se s nimi dá dělat.Úvodní                           
konzultace a diagnostika směřující k následné práci na konkrétních potížích klienta vedoucí k                         
odstranění jejich příčin. Součástí jsou ukázky cviků a tipy k pohybovému režimu. 
vhodné pro: muže i ženy 
délka péče: 60 minut 
cena:  850 Kč (možno zakoupit rovnou i více konzultací - tzn. permanentku) 
 
Reference:  
Cvičení mi pomohlo začít více vnímat tělo, uvědomovat si jeho špatná nastavení způsobená                         
častým sezením u počítače a celkovým stresem. Naučila jsem se cviky, které snadno zvládnu                           
cvičit doma každý den. 
Simona F., architektka 
 
DÁRKOVÝ POUKAZ NA INDIVIDUÁLNÍ KOUČOVÁNÍ 
 
Koučování dává člověku nadhled - umožňuje lépe vidět kde je, kam chce jít a kudy se tam vydat.                                   
Místo zkoumání problémů objevuje řešení.  
vhodné pro: muže i ženy 
délka: 120 minut 
cena: 4000 Kč 
 
 
Reference zde. 
Objednávejte na kontaktech níže s informací o výběru tématu, počtu, jménu obdarovaného a                         
adrese pro elektronické či papírové zaslání dárkové poukázky. Poukázka Vám bude do 5                         
pracovních dnů od uhrazení zaslána na zadanou elektrickou či poštovní adresu. 

 

http://www.osobnikoucka.cz/reference.html

